
 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.06.2023                                                                                    5-3 

 

 

 
О секретаре ФНПР - представителе 

ФНПР в Уральском  федеральном 

округе  

  

 

 

В соответствии с п.11 ст. 22 Устава Общероссийского союза 

«Федерация Независимых Профсоюзов России»,     

Исполнительный комитет  ФНПР постановляет: 

1. Утвердить секретарем ФНПР - представителем ФНПР                    

в Уральском федеральном округе Российской Федерации Брыкова Петра 

Федоровича  с  21 июня 2023 года.   

2. Поручить Руководителю Аппарата ФНПР заключить                            

с Брыковым П.Ф. срочный трудовой договор на срок полномочий органов 

управления ФНПР. 

 

 

Председатель ФНПР – М.В. Шмаков 


